Erstellt am 29.03.2024, 09:34 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
meißelförmig 0,4 bis 12 mm
0142CDLF04 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 0,4 mm 10,47€
0142CDLF06 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 0,6 mm 10,47€
0142CDLF08 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 0,8 mm 10,47€
0142CDLF08A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 0,8 mm
21,30€
0142CDLF10 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 1,0 mm 10,47€
0142CDLF12 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 1,2 mm 10,47€
0142CDLF16 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 1,6 mm 10,47€
0142CDLF16A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 1,6 mm
21,30€
0142CDLF18L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, verlängert,
meißelförmig 1,8 mm
15,35€
0142CDLF20 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 2,0 mm 10,47€
0142CDLF24 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 2,4 mm 10,47€
0142CDLF24L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, verlängert,
meißelförmig 2,4 mm
15,35€
0142CDLF24A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 2,4 mm
21,30€
0142CDLF32 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 3,2 mm 10,47€
0142CDLF46A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 4,6 mm
21,30€
0142CDLF50 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool TRACE, meißelförmig 5,0 mm 10,47€
0142CDLF65 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 6,5 mm 21,30€
0142CDLF80 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 8,0 mm 21,30€
0142CDLF80A ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, asymmetrisch,
meißelförmig 8,0 mm
21,30€
0142CDLF100 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 10 mm 21,30€
0142CDLF120 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool MK2 & i-Tool TRACE, meißelförmig 12 mm 21,30€